
UCHWAŁA NR XIII/97/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących mienie komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o 
gospodarce nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), Rada Gminy Lubrza, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża si ę zgodę na  zbycie w drodze bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lubrza, położonej w obrębie miejscowości Mostki, stanowiącej działkę gruntu  nr 458

– o pow. 0,13 ha, Księga Wieczysta Nr ZG1S/00045205/3. Na  rzecz właściciela nieruchomości przyległych, 
stanowiących działki gruntu:

- nr 609 – o pow.  0,41 ha , KW Nr ZG1S/00048945/3,

- nr 610 – o pow.  0,23 ha, KW Nr ZG1S/00048945/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: F2B9FDEF-4F7E-43EC-ACC7-415DA224EF17. Podpisany Strona 1




